
2024年 2月 1日 

邦和みなとスイミング会員各位 

邦和みなと スポーツ＆カルチャー 

 

天井補修工事に伴うスイミングスクール休講のお知らせ 

 

平素より邦和みなと スポーツ＆カルチャーをご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

この度、能登半島地震【1月 1日(月)発生】の影響で、破損した天井の補修工事を下記

の通り、実施させて頂くこととなりました。工事期間中は安全確保のため、温水プールの

営業及びスイミングスクールを休止させていただきます。 

会員の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、安全最優先で工事を実施いたしますので、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜工事（休講）期間＞2024年 2月 26日（月）～3月 1日（金） 

＜工事内容＞温水プール棟天井補修工事 

＜工事に関するお問い合わせ先＞総合受付：052-654-0791 

＜休講期間中の対応について＞ 

【ジュニアコースの会員さま】 

2024年 6月 29日（土)までの期間で振替対応とさせていただきます。 

ご予約はお電話で承ります。（温水プール直通：052-654-0871） 

※通常の振替分とは別にお取りいただけます。 

※2月末以降に退会の会員さまも有効期限まで振替いただけます。 

【親子・成人・U18コース及び選手コースの会員さま】 

 ・月 4回クラスの会員さま 

１回分の振替券【期限：2024年 6月 29日(土)】をプール受付でお渡しいたします。 

 ・フリークラス及び選手コースの会員さま…別途ご案内いたします。 

  

以上 


